

# **VOCE HOLDING 2013 ApS**

Store Kongensgade 62, 3  
1264 København K

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Poul Henriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VOCE HOLDING 2013 ApS  
Store Kongensgade 62, 3  
1264 København K

CVR-nr: 35055703  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af event catering herunder afvikling af tilsvarende events.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en stigning i omsætningen ved opstart af ny restaurant i eftersommeren 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør – 128.926 kr. og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen på 80.000 kr. ved fremtidig indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>967.242</b>	<b>265.502</b>
Personaleomkostninger .....		-773.396	-3.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-385.276	-86.455
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-191.430</b>	<b>175.247</b>
Andre finansielle indtægter .....		18	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.609	-116
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-205.021</b>	<b>175.131</b>
Skat af årets resultat .....			-59.019
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-205.021</b>	<b>116.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-205.021	116.112
<b>I alt</b> .....		<b>-205.021</b>	<b>116.112</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		900.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>900.000</b>	
Grunde og bygninger .....		741.316	188.021
Produktionsanlæg og maskiner .....		637.917	76.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.302
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.379.233</b>	<b>268.119</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		237.443	103.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>237.443</b>	<b>103.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.516.676</b>	<b>371.619</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		308.760	407.260
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>308.760</b>	<b>407.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		239.505	28.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>239.505</b>	<b>28.100</b>
Likvide beholdninger .....		49.662	439.424
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>597.927</b>	<b>874.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.114.603</b>	<b>1.246.403</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-208.926	-3.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-128.926</b>	<b>76.094</b>
Gæld til banker .....		45.616	237.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		608.414	907.457
Skyldig selskabsskat .....		33.375	33.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.556.124	-7.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.243.529</b>	<b>485.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.243.529</b>	<b>1.170.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.114.603</b>	<b>1.246.403</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-3.905	76.095
Årets resultat .....		-205.021	-205.021
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-208.926	-128.926

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.000.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.00.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-100.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>900.000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Lejede lokaler</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	97.441	9.901	233.626
Tilgang	736.950	0	640.730
Afgang	-24.979	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>809.412</b>	<b>9.901</b>	<b>874.356</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-19.359	-6.599	-45.605
Årets afskrivning	-152.138	-3.302	-87.435
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-171.497</b>	<b>-9.901</b>	<b>-133.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>637.915</b>	<b>0</b>	<b>741.316</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mattias Voller Rasmussen, Århusvej 38, 2100 København Ø

Stefano Hjorth Censi, Kina

Morten Ottesen, Astrudsvej 38, 2770 Kastrup